

Cotação
Nº 1438417

Categoria:	Materiais de escritório
Data de lançamento:	26/01/2026 09:15
Data de vencimento:	04/02/2026 08:00
Título:	1438417-PEDIDO MATERIAL DE EXPEDIENTE - HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - FEVEREIRO 2026
Descrição:	1438417-PEDIDO MATERIAL DE EXPEDIENTE - HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - FEVEREIRO 2026
Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
Telefone:	(71) 11111-1111
Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
Observações:	LOCAL DE ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N. CENTRO. CEP: 43700090
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

1

TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA

Dados do fornecedor

CNPJ:	33.518.624/0001-54	I.E.:	11424724
Telefone:	(21) 3325-0080	Email do Fornecedor:	vendas@technav.com.br
Responsável:		Email respondente:	
Telefone Responsável:			

Dados da cotação

Informações ao comprador:	Olá senhores comprador Me chamo Rosilene Silva Segue meu contato 71991293858 Dês de já agradeço		
Validade da proposta:	15/02/2026	Prazo de entrega:	10 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 250,00	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
91368	BOBINA P/ UNITARIZACAO TRANSP PICOTADA SERRILHADA 4.5X10X0.6	BOBINA P/ UNITARIZACA O TRANSP PICOTADA SERRILHADA 4.5X10X0.6	bobina c/ 8.0	8 BOBS	R\$ 350,12	R\$ 2.800,96	04/02/2026 10:28	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 2.800,96000			

Mapa Demonstrativo

Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	BOBINA P/ UNITARIZACAO TRANSP PICOTADA SERRILHADA 4.5X10X0.6	TECHNAV SOLUCÕES EM EQUIPAMENTOS E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA R\$ 350,12000	Pena Verde R\$ 537,60000	-

Cotação N° 1438417	Categoria:	Materiais de escritório
	Data de lançamento:	26/01/2026 09:15
	Data de vencimento:	04/02/2026 08:00
	Título:	1438417-PEDIDO MATERIAL DE EXPEDIENTE - HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - FEVEREIRO 2026
	Descrição:	1438417-PEDIDO MATERIAL DE EXPEDIENTE - HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - FEVEREIRO 2026
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações:	LOCAL DE ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N. CENTRO. CEP: 43700090
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

2	RENATA DA CONCEICAO	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	28.495.189/0001-50
	Telefone:	(71) 99196-7161
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	28/02/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.000,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
374	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO AMARELA	MAXBAND	caixa c/ 1000.0	1000 UNDS	R\$ 0,19	R\$ 190,00	04/02/2026 10:28	-
376	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO VERDE	MAXBAND	caixa c/ 1000.0	3000 UNDS	R\$ 0,19	R\$ 570,00	04/02/2026 10:28	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 760,00000			

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO AMARELA	PRIME TECNOLOGIA R\$ 0,11000 Inviabilidade de faturamento	Pena Verde R\$ 0,16000 Inviabilidade de faturamento	ALPHA ETIQUETAS R\$ 0,19000
-	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO VERDE	PRIME TECNOLOGIA R\$ 0,11000 Inviabilidade de faturamento	Pena Verde R\$ 0,16000 Inviabilidade de faturamento	ALPHA ETIQUETAS R\$ 0,19000

Cotação Nº 1438417	Categoria:	Materiais de escritório
	Data de lançamento:	26/01/2026 09:15
	Data de vencimento:	04/02/2026 08:00
	Título:	1438417-PEDIDO MATERIAL DE EXPEDIENTE - HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - FEVEREIRO 2026
	Descrição:	1438417-PEDIDO MATERIAL DE EXPEDIENTE - HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - FEVEREIRO 2026
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações:	LOCAL DE ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N. CENTRO. CEP: 43700090
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

3	I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	22.296.569/0001-89
	Telefone:	(71) 99905-0500
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	124131378
	Email do Fornecedor:	i9medical.licitacao@gmail.com
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	20/02/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.000,00
	Prazo de entrega:	3 dias após a confirmação
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
325	PAPEL OFICIO A4	CHAMEX	resma c/ 500.0	250 RESS	R\$ 29,90	R\$ 7.475,00	04/02/2026 10:28	-
363	PILHA AA1.5 V	PANASONIC	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 2,20	R\$ 22,00	04/02/2026 10:28	-
NP005	PILHA ALCALINA AAA LR03 1.5 V	PANASONIC	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 2,20	R\$ 22,00	04/02/2026 10:28	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 7.519,00000			

Mapa Demonstrativo				
Justificativa	Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-	PAPEL OFICIO A4	I9MEDICAL R\$ 29,90000	Pena Verde R\$ 29,90000	CONDOMINIO PRIME R\$ 33,00000
-	PILHA AA1.5 V	I9MEDICAL R\$ 2,20000	Pena Verde R\$ 2,47000	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 2,70000
-	PILHA ALCALINA AAA LR03 1.5 V	I9MEDICAL R\$ 2,20000	Pena Verde R\$ 2,47000	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 2,70000

Cotação Nº 1438417	Categoria:	Materiais de escritório
	Data de lançamento:	26/01/2026 09:15
	Data de vencimento:	04/02/2026 08:00
	Título:	1438417-PEDIDO MATERIAL DE EXPEDIENTE - HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - FEVEREIRO 2026
	Descrição:	1438417-PEDIDO MATERIAL DE EXPEDIENTE - HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - FEVEREIRO 2026
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Observações:	LOCAL DE ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N. CENTRO. CEP: 43700090
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

4	IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	29.778.896/0001-16
	Telefone:	(71) 3345-6293
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	04/02/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.000,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
287	CADERNO ATA CAPA DURA 100 PAGINAS	SD	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 16,20	R\$ 162,00	04/02/2026 10:28	-
46208	CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO	JUSSARA	unidade c/ 1.0	200 UNIDADES	R\$ 3,80	R\$ 760,00	04/02/2026 10:28	-
289	CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA AZUL	BAZZE	unidade c/ 1.0	50 UNDS	R\$ 0,66	R\$ 33,00	04/02/2026 10:28	-
43225	CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA VERMELHA	BAZZE	unidade c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 0,66	R\$ 33,00	04/02/2026 10:28	-
18564	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	BAZZE	unidade c/ 1.0	50 UNDS	R\$ 0,66	R\$ 33,00	04/02/2026 10:28	-
90690	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	MAXPRINT	unidade c/ 1.0	12 UNDS	R\$ 1,00	R\$ 12,00	04/02/2026 10:28	-
46209	CANETA MARCA TEXTO COR AZUL	MASTER	unidade c/ 1.0	12 UNIDADES	R\$ 1,25	R\$ 15,00	04/02/2026 10:28	-
2051	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE	MAXPRINT	unidade c/ 1.0	24 UNDS	R\$ 1,25	R\$ 30,00	04/02/2026 10:28	-
85987	CLASSIFICADOR COM ELASTICO PVC	ACP	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 2,40	R\$ 48,00	04/02/2026 10:28	-
318	CLIP METALICO 6/0	JUSSARA	unidade c/ 1.0	10 CX 25S	R\$ 2,30	R\$ 23,00	04/02/2026 10:28	-
46221	CLIPS GAVALNIZADO N 8 CX/25	TOP	unidade c/ 1.0	10 CAIXAS	R\$ 2,30	R\$ 23,00	04/02/2026 10:28	-
90691	CLIPS GAVALNIZADO N 3 CX/100	TOP	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 2,30	R\$ 23,00	04/02/2026 10:28	-
24197	DISPLAY ACRILICO PAREDE A4	NOVACRIL	unidade c/ 1.0	15 UNDS	R\$ 13,90	R\$ 208,50	04/02/2026 10:28	-
92305	ENVELOPE BRANCO A4	VIA BRASIL	unidade c/ 1.0	100 UNDS	R\$ 0,55	R\$ 55,00	04/02/2026 10:28	-
43727	ENVELOPE PLASTICO A4 230 X 310MM	ACP	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 0,30	R\$ 3,00	04/02/2026 10:28	-
50014	ETIQUETA ADESIVA 31MM X 17MM - PAPEL A4 - 100FOLHAS	COLACRIL	unidade c/ 1.0	5 PACOTES	R\$ 62,90	R\$ 314,50	04/02/2026 10:28	-
50015	ETIQUETA ADESIVA 50,8MM X 101,6MM - PAPEL A4 - 100FOLHAS	COLACRIL	unidade c/ 1.0	2 PACOTES	R\$ 62,90	R\$ 125,80	04/02/2026 10:28	-
46236	FICHARIO 4 ARGOLAS A4 CRISTAL 40MM	ACP	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 19,90	R\$ 199,00	04/02/2026 10:28	-
92216	FICHARIO PERSONNALITE C/4 ARGOLAS BRANCO TAM.265mmx315mmx75mm	ACP	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 39,95	R\$ 399,50	04/02/2026 10:28	-
50017	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50MM	SULAMERICA NA	unidade c/ 1.0	12 UNIDADES	R\$ 3,25	R\$ 39,00	04/02/2026 10:28	-

300	GRAMPEADOR 26/6 PARA 50 PAGINAS	LEO	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 28,90	R\$ 144,50	04/02/2026 10:28	-
333	LACRE DE SEGURANCA AMARELO C/NUMERACAO	LACRE CERTO	unidade c/ 1.0	500 UNDS	R\$ 0,19	R\$ 95,00	04/02/2026 10:28	-
7462	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS	SD	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 28,90	R\$ 289,00	04/02/2026 10:28	-
24568	LIVRO PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	SD	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 18,70	R\$ 187,00	04/02/2026 10:35	-
473	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO PILOT AZUL	MASTER	unidade c/ 1.0	24 UNDS	R\$ 2,90	R\$ 69,60	04/02/2026 10:28	-
7484	ORGANIZADOR DE PAPEIS TRIPLO VERTICAL EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	WALEU	unidade c/ 1.0	6 UNDS	R\$ 43,90	R\$ 263,40	04/02/2026 10:28	-
43887	PAPEL CARBONO FOLHA	BAZZE	unidade c/ 1.0	200 UNIDADES	R\$ 0,75	R\$ 150,00	04/02/2026 10:28	-
98653	PASTA A4 TRANSPARENTE 02 FUIROS	ACP	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 2,50	R\$ 50,00	04/02/2026 10:28	-
43587	PASTA CATALOGO C/50 FOLHAS	ACP	unidade c/ 1.0	3 UNIDADES	R\$ 19,90	R\$ 59,70	04/02/2026 10:28	-
93533	PASTA L CRISTAL	ACP	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 0,85	R\$ 17,00	04/02/2026 10:28	-
46272	PASTA SANFONADA A4 15 DIVISORIAS CRISTAL UNIDADE	ACP	unidade c/ 1.0	2 UNIDADES	R\$ 22,90	R\$ 45,80	04/02/2026 10:28	-
92814	PERFURADOR PROFISSIONAL 4 FUIROS PARA 50 FOLHAS	BRW	unidade c/ 1.0	3 UNDS	R\$ 81,90	R\$ 245,70	04/02/2026 10:28	-
2055	PRANCHETA PLASTICA A4 C/ PRENDEDOR	WALEU	unidade c/ 1.0	30 UNIDADES	R\$ 18,50	R\$ 555,00	04/02/2026 10:28	-
63214	QUADRO BRANCO 120cmX90cm MOLDURA EM ALUMÍNIO	CORTIART	unidade c/ 1.0	2 UNDS	R\$ 102,00	R\$ 204,00	04/02/2026 10:28	-
315	TESOURA GRANDE TRAMONTINA	MASTERPRIN T	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 7,90	R\$ 39,50	04/02/2026 10:28	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 4.954,50000			

Mapa Demonstrativo					
Justificativa		Descrição	Fornecedor 1	Fornecedor 2	Fornecedor 3
-		CADERNO ATA CAPA DURA 100 PAGINAS	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 16,20000	CONDOMINIO PRIME R\$ 18,00000	Pena Verde R\$ 19,68000
-		CAIXA ARQUIVO MORTO PAPEL AO	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 3,80000	CONDOMINIO PRIME R\$ 4,80000	Pena Verde R\$ 5,44000
-		CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA AZUL	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 0,66000	VAREJAO COMERCIO R\$ 0,97000	Pena Verde R\$ 0,99000
-		CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA VERMELHA	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 0,66000	Pena Verde R\$ 0,92000	VAREJAO COMERCIO R\$ 0,97000
-		CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 0,66000	VAREJAO COMERCIO R\$ 0,97000	Pena Verde R\$ 0,99000
-		CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	Pena Verde R\$ 0,99000 Inviabilidade de faturamento	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 1,00000	CONDOMINIO PRIME R\$ 1,65000
-		CANETA MARCA TEXTO COR AZUL	Pena Verde R\$ 0,99000 Inviabilidade de faturamento	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 1,25000	CONDOMINIO PRIME R\$ 1,65000
-		CANETA MARCA TEXTO COR VERDE	Pena Verde R\$ 0,99000 Inviabilidade de faturamento	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 1,25000	CONDOMINIO PRIME R\$ 1,65000
-		CLASSIFICADOR COM ELASTICO PVC	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 2,40000	Pena Verde R\$ 3,18000	CONDOMINIO PRIME R\$ 4,50000
-		CLIP METALICO 6/0	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 2,30000	VAREJAO COMERCIO R\$ 3,20000	CONDOMINIO PRIME R\$ 3,30000
-		CLIPS GAVALNIZADO N 8 CX/25	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 2,30000	VAREJAO COMERCIO R\$ 3,20000	CONDOMINIO PRIME R\$ 3,30000
-		CLIPS GAVALNIZADO N 3 CX/100	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 2,30000	VAREJAO COMERCIO R\$ 3,20000	CONDOMINIO PRIME R\$ 3,30000

-	DISPLAY ACRILICO PAREDE A4	Pena Verde R\$ 12,48000 Inviabilidade de faturamento	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 13,90000	VAREJAO COMERCIO R\$ 20,13000
-	ENVELOPE BRANCO A4	VAREJAO COMERCIO R\$ 0,55000	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 0,55000	Pena Verde R\$ 0,68000
-	ENVELOPE PLASTICO A4 230 X 310MM	Pena Verde R\$ 0,25000 Inviabilidade de faturamento	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 0,30000	VAREJAO COMERCIO R\$ 22,36000
-	ETIQUETA ADESIVA 31MM X 17MM - PAPEL A4 - 100FOLHAS	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 62,90000	Pena Verde R\$ 74,40000	-
-	ETIQUETA ADESIVA 50,8MM X 101,6MM - PAPEL A4 - 100FOLHAS	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 62,90000	Pena Verde R\$ 87,55000	-
-	FICHARIO 4 ARGOLAS A4 CRISTAL 40MM	Pena Verde R\$ 19,02000 Inviabilidade de faturamento	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 19,90000	VAREJAO COMERCIO R\$ 33,33000
-	FICHARIO PERSONNALITE C/4 ARGOLAS BRANCO TAM.265mmx315mmx75mm	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 39,95000	CONDOMINIO PRIME R\$ 40,00000	Pena Verde R\$ 43,04000
-	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50MM	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 3,25000	VAREJAO COMERCIO R\$ 4,90000	CONDOMINIO PRIME R\$ 5,20000
-	GRAMPEADOR 26/6 PARA 50 PAGINAS	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 28,90000	Pena Verde R\$ 36,80000	CONDOMINIO PRIME R\$ 90,00000
-	LACRE DE SEGURANCA AMARELO C/NUMERACAO	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 0,19000	Pena Verde R\$ 0,22000	VAREJAO COMERCIO R\$ 0,23000
-	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 28,90000	Pena Verde R\$ 32,90000	CONDOMINIO PRIME R\$ 37,00000
-	LIVRO PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	CONDOMINIO PRIME R\$ 16,90000 Não atingiu faturamento mínimo	Pena Verde R\$ 17,28000 Inviabilidade de faturamento	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 18,70000
-	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO PILOT AZUL	Pena Verde R\$ 2,56000 Inviabilidade de faturamento	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 2,90000	CONDOMINIO PRIME R\$ 3,50000
-	ORGANIZADOR DE PAPEIS TRIPLO VERTICAL EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 43,90000	VAREJAO COMERCIO R\$ 79,25000	Pena Verde R\$ 110,24000
-	PAPEL CARBONO FOLHA	Pena Verde R\$ 0,06000 Inviabilidade de faturamento	CONDOMINIO PRIME R\$ 0,43000 Inviabilidade de faturamento	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 0,75000
-	PASTA A4 TRANSPARENTE 02 FUROS	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 2,50000	Pena Verde R\$ 3,18000	VAREJAO COMERCIO R\$ 3,55000
-	PASTA CATALOGO C/50 FOLHAS	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 19,90000	VAREJAO COMERCIO R\$ 23,08000	CONDOMINIO PRIME R\$ 30,00000
-	PASTA L CRISTAL	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 0,85000	Pena Verde R\$ 1,20000	CONDOMINIO PRIME R\$ 1,20000
-	PASTA SANFONADA A4 15 DIVISORIAS CRISTAL UNIDADE	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 22,90000	CONDOMINIO PRIME R\$ 30,00000	Pena Verde R\$ 35,44000
-	PERFURADOR PROFISSIONAL 4 FUROS PARA 50 FOLHAS	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 81,90000	VAREJAO COMERCIO R\$ 128,95000	Pena Verde R\$ 129,44000
-	PRANCHETA PLASTICA A4 C/ PRENDEDOR	CONDOMINIO PRIME R\$ 16,00000 Não atingiu faturamento mínimo	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 18,50000	VAREJAO COMERCIO R\$ 23,12000
-	QUADRO BRANCO 120cmX90cm MOLDURA EM ALUMÍNIO	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 102,00000	Pena Verde R\$ 151,84000	VAREJAO COMERCIO R\$ 156,60000
-	TESOURA GRANDE TRAMONTINA	IMPERIO DOS PAPEIS R\$ 7,90000	VAREJAO COMERCIO R\$ 18,25000	CONDOMINIO PRIME R\$ 22,00000

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 16.034,46000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____